AMMINISTRAZIONE : COMUNE DI GIAVE
SEGRETARIO COMUNALE DR. GIUSEPPE MANCA
FASCIA C

Retribuz. Tabellare ( 12 mesi)

Retr. Posizione ( 12 mesi)

Maggiorazione convenzione ( 50 % 12 mesi )
13 mensilita (50 % )

Galleggiamento ( 50 % 12 mesi )

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA in godimento

IN CONVENZIONE AL 50% CON IL COMUNE DI MONTRESTA ( CAPOFILA )

Importi complessivi Quota Giave 50 %

31.992,00
6.768,00
9.688,00
4.036,00

704,00

53.188,00

15.996,00
3.384,00
4.844,00
2.018,00

352,00

26.594,00



